
 
UCHWAŁA NR XXXIII/313/17 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Trzebiatów na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.
1)

), art. 211 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, 

poz. 1870 z późn. zm.
2)

), Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian wynikających z uchwały budżet gminy kształtuje się następująco: 

- dochody ogółem - 69.567.929,23 zł, 

- wydatki ogółem - 70.962.017,95 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Kaniewicz 
 

                                                      
1) 

Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730. 
2) 

Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191 i poz. 659. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2329



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2329



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2329


		2017-05-18T10:38:57+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




